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Купить квартиру за 3 500 000 рублей на ул Шоссейная, 3

Чувашская Республика, Цивильский район, Цивильск, ул Шоссейная, 3

3 500 000 Р
51 471Р за м2

68.00 м2

Общая
40.00 м2

Жилая
11.00 м2

Кухня
5 из 5
Этаж

Предлагается к приобретению светлая, просторная 3-х ком. кв. с индивидуальным отоплением. Общая площадь 68 кв.м., 5/5 эт., не
торцевая, распашонка. В квартире выполнен косметический ремонт, пластиковые окна, ванная и туалет облицованы керамической плиткой.
На кухне имеется кладовая и балкон, второй балкон находится в спальной комнате, есть возможность организовать рабочее пространство.
Будущему правообладателю остается кухонный гарнитур, вместительный шкаф в прихожей. Во дворе имеются детская и спортивная
площадки. Вся инфраструктура в шаговой доступности. Поможем с оформлением документов. Показ по предварительной договоренности.
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома панельный

Этаж 5 Этажей всего 5

Площадь жилая 40.00 кв. м Площадь
комнат

40.00 кв. м

Площадь кухни 11.00 кв. м
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